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سرگیجه و پارادوکس آبی! 

ورود مجلس به بحران در استقلال
عضو فراکســیون ورزش مجلس از ورود پارلمان به وضعیت بحرانی تیم فوتبال استقلال تهران 
خبر داد.  بهروز نعمتی، عضو  فراکســیون ورزش مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، 
درباره جلسه اخیرش با مسئولان تیم فوتبال استقلال و سرمربی این تیم، گفت: »این دیدار از 
طرف فراکســیون ورزش مجلس انجام شد.« وی درباره نتایج این دیدار گفت: »قاعدتا  باید این 
دیدارها به یک نتیجه قطعی درباره این تیم برسد.« نعمتی درباره احتمال برکناری منصوریان 
گفت: »من نمی توانم درباره برکناری حرفی بزنم، اما وزارت ورزش و جوانان مســئول اســت تا 

بحران این تیم را حل کند و مجلس به وضعیت این تیم ورود کرده است.« 

اصرار افتخاری به حذف کاپیتان ها؟!
در شــرایطی که اخبار ضد و نقیضی درباره اخراج سید مهدی رحمتی و مجتبی جباری 
کاپیتان های اســتقلال مطرح شده، شنیده می شــود  رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه 
اســتقلال در جلســه دیروز هیئت مدیره اصرار عجیبی بر  کنار گذاشتن این 2 بازیکن 
داشته و گویا می خواسته از هیئت مدیره برای عدم حضور جباری و رحمتی در تمرینات 
مصوبه بگیرد اما قراب و سایر اعضای هیئت مدیره حاضر به امضای این نامه نشدند و به 
همین دلیل هنوز اخراج این 2 بازیکن رســمی نیست. این در حالی است که کسی در 

باشگاه پاسخگوی منع حضور آن ها در زمین تمرین نبود.

چینی: اخراج نشده ام
مربی تیم فوتبال استقلال در واکنش به شایعه برکناری اش از کادر فنی استقلال گفت: 
»کادر فنی در جریان غیبت من در تمرین دیروز تیم بود و اخراج نشده ام.« علی چینی 
درباره دلیل شــرکت نکردنش در تمرین دیروز تیم فوتبال اســتقلال گفت: »وضعیت 
جســمانی خوبی نداشــتم و حالم خیلی بد بود. من حتی با محمد خرمگاه هم تماس 
گرفته و به او گفتم نمی توانم در تمرین روز یک شــنبه تیم شــرکت کنم.« وی افزود: 
»کادر فنی در جریان غیبت من بود و اخراج نشده ام.  ببینید یک روز سر تمرین نیامدم 

چقدر حرف و حدیث اشتباه پشت سر من زده می شود.«

محرمی به دیدار علی کریمی رفت
پیشکســوت تیم پرســپولیس با حضور در تمرین نفت به دیدار علی 
کریمی رفت. تمرین صبح  دیروز تیــم نفت تهران یک میهمان ویژه 
داشت.  مجتبی محرمی بازیکن سابق تیم ملی و پرسپولیس در محل 
تمرین نفتی ها حضور یافت و با علی کریمی و علیرضا امامی فر برخورد 

گرمی داشت.  
تساوی یاران محمدی در لیگ روسیه

تیم احمد گروژنی با بازی ۹۰  دقیقه ای میلاد محمدی، ملی پوش ایرانی 
به یک امتیاز دســت یافت. تیم های خاباروفسک و احمد گروژنی در 
چارچوب هفته دهم لیگ برتر روســیه برابر هم صف آرایی کردند که 
این بازی با نتیجه تســاوی 2- 2  به پایان رســید.  تیم احمد گروژنی 
هم اکنــون با ۱۴ امتیاز در جایگاه هفتم جــدول رده بندی لیگ برتر 

روسیه قرار دارد.  
دروازه بان پرسپولیس اردو را ترک کرد

دروازه بان کروات پرســپولیس اردوی این تیم را تــرک کرد. بوژیدار 
رادوشویچ که به تازگی منزلش مورد سرقت قرار گرفته، دیروز مجبور 
شد برای رسیدگی به پرونده شکایتش در این زمینه اردوی سرخ پوشان 
را ترک کند. رادوشــویچ در اداره آگاهی حضور پیدا کرد تا در مورد به 

سرقت رفتن وسایل منزل و پول نقدش توضیحاتی را ارائه دهد.  
خطر اخراج بیخ گوش سرمربی انصاری فرد

با اعلام نارضایتی شــدید مالک متمول باشــگاه المپیاکوس یونان از 
عملکرد بسنیک هاسی، سرمربی آلبانیایی با خطر اخراج مواجه شده 
است. بسنیک هاسی، ســرمربی آلبانیایی المپیاکوس  اعتقاد چندانی 
به کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی ندارد و شــاید با اخراج او وضعیت 

انصاری فرد در تیم بهتر شود.  
ذوب آهن ITC شکاری را صادر نکرد

ذوبی هــا  ITC  مهاجم ســابق خود را صادر نکردنــد و یک بار دیگر 
نارضایتی خود از انتقال رضا شکاری را عیان کردند.  باشگاه روبین کازان 
مســئله عدم صدور مجوز توسط ذوب آهن را به فیفا برد تا این مرجع 
بتواند با گرفتن مبلغ جریمه از شکاری و تحویل آن به باشگاه ذوب آهن، 

مجوز صدور بازی او را بگیرد.

می شــود!  برکنار  منصوریان 
منصوریان ابقا شد! منصوریان 
تا داربی ابقا شد! تصمیم گیری درباره منصوریان 
بــه پس از بازی اســتقلال و   ذوب آهن موکول 
شد! مجتبی جباری و سید مهدی رحمتی کنار 
گذاشــته شدند!  علی چینی دستیار منصوریان 
کنار گذاشته شد! این ها سرتیتر اخباری است 
کــه روز گذشــته رگبــاری از خبرگزاری ها و 
سایت های مختلف ارســال می شد و مخاطب 
را دچار ســرگیجه کرده بود. منشــا این اخبار 
ضد و نقیض هم جلســه  هیئت مدیره باشــگاه 
استقلال بود که بر خلاف انتظار به  جای باشگاه 
در ساختمان وزارت ورزش و جوانان برگزار شد 
تا تکلیف کادر فنــی آبی ها را با توجه به نتایج 
ضعیف تیم مشــخص کند.  با وجــود مصوبه 
جلسه پیشــین  هیئت مدیره که به منصوریان 
2 بازی فرصت داده شــده بود تــا در 2 بازی 
2 برد بیاورد و ابقا شــود، با شکســت استقلال 
مقابــل پارس جنوبــی این فرصت از دســت 
منصوریان رفت تا او در آســتانه برکناری قرار 
بگیرد.  روز گذشــته جلسه هیئت مدیره با کلی 
حاشیه برگزار شد و در جریان برگزاری جلسه 

 هیئت مدیره ســید مهدی رحمتــی و مجتبی 
جباری 2 کاپیتان استقلال از حضور در تمرین 
منع شده و به باشگاه احضار شدند، در حالی که 
کسی در باشگاه منتظرشان نبود و پاسخی بابت 
احضارشان به آن ها نداد تا شاکی محل باشگاه 
را تــرک کنند.  هم زمانی این ماجرا و جلســه 
 هیئت مدیره باعث مطرح شدن شایعه اخراج این 
2 بازیکن به درخواست منصوریان شد و سپس 
شایعه برکناری علی چینی دستیار منصوریان 
روی خروجی ها آمد تا برخی از این مســئله با 
عنوان گروکشی یاد کنند! به زعم این عده این 
گرو کشی مدیران و منصوریان بود و  این اتفاق 
نشــان می داد منصوریان، جباری و رحمتی یا 
حداقل جباری را نمی خواسته و مدیریت با نظر 
خودش این 2 بازیکن را حفظ و جذب کرده بود. 
 از ســوی دیگر مدیران با دستیاران منصوریان 
مشکل داشتند اما با حمایت منصوریان از آن ها، 
مدیران فقط می توانند چینی را که حراســت 
وزارت ورزش روی او زوم کــرده، برکنار کنند. 
 اگر بحث گروکشــی و 2 دسته شدن استقلال 
صحت داشته باشد، حالا این بازیکنان هستند 
که تعیین کننده می شــوند.  اگر طرف مدیران 

را بگیرند، اســتقلال در بازی هــای آینده هم 
یــک بازنده تمام عیار خواهد بود و اگر ســمت 
منصوریان باشــند احتمال موفقیت و بقای او 
زیاد می شــود.  درســت میان این تحلیل ها و 
گمانه زنی ها بود که جلسه استقلالی ها با صدور 
بیانیه  ای رسمی و موکول کردن تعیین تکلیف 
منصوریان به پس از بازی با   ذوب آهن به پایان 
رسید.  به نوشته سایت باشگاه در این جلسه پس 
از استماع گزارش مدیر عامل و بررسی گزارش 
کارشناســان و پیشکسوتان باشــگاه، اعضای 
 هیئت مدیره تصمیم گرفتند به جهت اهمیت 
موضوع، تحقیقات مفصل تری صورت پذیرفته و 
تصمیم نهایی و گزارش اقدامات بعد از مسابقه 
هفته هفتم )دیدار با ذوب آهن در تهران( اتخاذ 
و به اطلاع هـــواداران که مالکان اصلی باشگاه 
هستند، رسانده شــود. اعضای  هیئت مدیره با 
مشورت پیشکسوتان باشــگاه اعلام کردند که 
هرگونه تصمیم عجولانه قبل از مســابقه هفته 

هفتم به نفع باشگاه استقلال نخواهد بود.  
  

ابقای منصوریان برای بازی حساس با   ذوب آهن 
که ســرمربی اش امیر قلعه نویی است و کنار 

گذاشتن رحمتی و جباری، البته به یک شایعه 
دیگر هم دامن زده اســت.  با توجه به اختلاف 
قدیمی و عمیق قلعه نویی بــا این 2 بازیکن، 
برخی کنار گذاشــتن آن ها را به منزله هموار 
کردن مسیر بازگشــت قلعه نویی به استقلال 
می دانند.  البتــه عده  ای هم معتقدند بهتر بود 
منصوریان برکنــار و یک مربی خوب خارجی 
اســتخدام می شد که این سناریو هم مخالفان 
زیادی دارد.  به زعم مخالفان عده  ای در باشگاه 
به خاطر پورسانت بحث حضور مربی خارجی 

را مطرح می کنند و این به معنای آن اســت 
کــه کیفیــت و رزومه مربی برای شــان مهم 
نیســت و فقط دنبال منافع خودشان هستند 
و اگر این گونه باشد حفظ منصوریان به تغییر 

این چنینی ارجحیت دارد. 
  

امــا یک روایــت دیگر هــم در خصوص 
حمایت های باشگاه استقلال از منصوریان 
وجود دارد. به نقل از آی اسپورت قرارداد 
۴میلیاردی منصوریان برای سه فصل به 

صورت یکجا از طریق وام موسســه مالی 
کوثر پرداخت شده و منصوریانی که مبلغ 
میلیاردی قرارداد خود را به صورت یکجا 
دریافت کرده حالا تحت هیچ شــرایطی 
رضایــت نمی دهد پول دریافت شــده را 
پس داده و اســتعفا دهد. او خواسته این 
پول از طرف باشگاه به او بخشیده شود و 
مجبور به بازپرداخت نباشد، تا به استعفا 
راضی شده و دست باشگاه را برای تغییر 

باز بگذارد.
بازگشت سید جلال از بازی با سپاهان

تیم فوتبال پرســپولیس برای بازی با ســپاهان روز چهارشنبه 
تهــران را در حالــی به مقصــد اصفهان ترک خواهــد کرد که 
سید جلال حسینی کاپیتان این تیم هم همراه با سایر بازیکنان 
به این ســفر خواهد رفت.  حســینی در این بــازی فیکس بازی 
نخواهــد کرد اما این احتمال وجــود دارد که دقایقی از بازی به 
زمین بیاید تا برای بازی با الهلال عربســتان در بهترین شرایط 
باشــد.  برانکو که می توانست در بازی برابر پیکان هم حسینی را 
بازی دهد ولی به او استراحت داد، قصد دارد دقایقی به کاپیتان 
تیمــش در این بــازی میدان بدهد اما این موضوع بســتگی به 
نتیجه بازی با سپاهان دارد. با محرومیت محمد انصاری در بازی 
برگشت برابر الاهلی عربستان، به احتمال فراوان زوج سید جلال 
حسینی و شجاع خلیل زاده در دیدار حساس پرسپولیس مقابل 

الهلال به میدان خواهند رفت.  

تارتار: از منصوریان می خواهم 
به آینده امیدوار باشد

مهدی تارتار، سرمربی 
پــارس جنوبی درباره 
مقابل  تیمش  پیروزی 
اتفاقات  اســتقلال، 
شرایطی  مسابقه،  این 
علیرضا  بــرای  کــه 
منصوریان ایجاد شده، 
شانس قهرمانی تیمش و برخی مسائل دیگر 
صحبت هایی انجــام داد که ماحصل آن را در 

ادامه می خوانید.
 بازی با اســتقلال بسیار سنگین بود.  می دانستیم 
که اســتقلالی ها محکوم به برد هســتند؛ اما ما نیز 
برای این که از کورس بالای جدول عقب نمانیم، وارد 
مسابقه شــدیم.  علاقه مند بودیم با توجه به شرایط 
بازی زود به گل برســیم که ایــن اتفاق اواخر نیمه 
اول افتاد.  اســتراتژی مان این بــود که در نیمه اول 
گل بزنیم و در نیمه دوم که استقلال بی پروا حمله 
می کند، از ضدحملات اســتفاده کنیم.  آن چیزی 
که پیش بینی کرده بودیم، درســت از آب در آمد و 

خوشبختانه به هدفمان رسیدیم.  
 من به عنوان سرمربی پارس جنوبی مقابل استقلال 
قرار گرفتم و هرگز موضوع را استقلالی، پرسپولیسی 
نکردم.  پرسپولیس تیم محبوب من است اما اکنون 
این تیم رقیب ما ست و به همین خاطر با تمام وجود 

برای تیم خودم تلاش می کنم. 
 تجربه شرایطی که برای علیرضا منصوریان پیش 
آمده را در داماش گیلان داشــته ام.  این روزها واقعا 
سخت است اما یک مربی همیشه باید امید داشته 
باشد.  او باید امیدش اول به خدا و سپس بازیکنانش 
باشــد.  از منصوریان هم می خواهم به آینده امیدوار 

باشد.  
 بعــد از بازی با منصوریان روبه رو نشــدم.  من به 
داخل زمین رفتــم تا از بازیکنانم به خاطر زحمتی 
که کشیده بودند، تشکر کنم.  همیشه سعی می کنم 
وقتی تیمم برنده زمین شــده، شرایط مربی حریف 
را درک کنم و برای دســت دادن و خسته نباشید 
گفتن، سمت او نروم.  به همین خاطر بعد از بازی با 

استقلال هم سمت منصوریان نرفتم. 
 زود است راجع به قهرمانی پارس جنوبی در لیگ 
برتر صحبت کنیم.  ما هدفمــان در حال حاضر این 
است که برنده باشیم و بازی ها را نبازیم.  در آینده نیز 
باید ببینیم چه اتفاقاتی رقم می خورد.  خوشبختانه 
فاصلــه خوبی با تیم های دیگر غیر از پرســپولیس 

ایجاد کردیم و امیدوارم این روند را ادامه دهیم. 
 علــی کریمی بازیکن بزرگی بوده و در مربی گری 
باید به او زمان بدهیم.  یادم هســت که علی بسیار 
باهوش بازی می کرد و بازیکن بااعتماد به نفسی بود. 
 او فاکتورهای لازم برای مربی گری را دارد و می تواند 
خیلی از فاکتورها را نیز اضافه کند.  از نظر شخصیتی 
فوق العاده است و تجربه کار کردن با مربیان بزرگ 

دنیا را نیز دارد که به او بسیار کمک می کند. 

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
از تلاش گروهی فدراسیون نشــینان برای 
آماده سازی تیم   ملی ایران برای رقابت       های  
   جام جهانی صحبت کرد و شرایط فوتبال 
ایــران در رده بندی       هــای بین المللــی را 
بی نظیر دانســت.  وی درباره اتفاقات اخیر 
رخ داده در فوتبال ایران به گفت  و شــنود 

با خبرنگار خراسان ورزشی پرداخت که خواندنش خالی 
از لطف نیست.

 درباره حضورتان در اجلاس فیفا در ســوییس  
صحبت   می کنید؟

حقیقت امر این اســت که نمی توانیم  اطلاعات مربوط به 
جلسات فشرده و تصمیم گیری    هایی که  داشته  ایم را به طور 
کامل رسانه ای کنیم.  اما باید بگویم افتخار می کنم که به 
عنوان یک ایرانی در اجلاسی حضور داشتم که رتبه       های 
بسیار بالایی را در مسابقات رده       های مختلف فوتبال از آن 
خود کرده است.  واقعا احساس خیلی خوبی داشتم وقتی 
از تیم ملی ایران به  عنوان یکی از برترین تیم ها که کار      های 
آکادمیک و تاثیر گذاری  انجام داده، یاد شــد.  بنده هم به 
عنوان یکی از اعضا پیشنهاد دادم که رقابت       های  فوتسال 

بین قار      ه ای برگزار شود  که با استقبال هم روبه رو شد. 
 اما هنوز نتوانستید بازی      های تدارکاتی تیم ملی 

را فراهم کنید. 
مــن بارها گفته   ام کــه توافق لازم را بــا آقای  کی روش 
در زمینه آماده ســازی تیم ملی فوتبــال برای بازی       های 
  جام جهانی انجــام داده ایم.  تیم ملی باید تا   جام جهانی 8 
دیدار انجام دهد. 2 دیدار  انجام خواهد شد و سایر بازی ها 
را هــم به طور جدی در حال برنامه ریزی هســتیم که به 
آقای  کی روش معرفی کنیم و ایشان انتخاب کنند.   به هر 
حال بودجه فدراسیون فوتبال محدودیت    هایی  دارد و نباید 
فراموش کنیم که اهداف بلند پروازانه ما نیاز به کمک       های 

زیادی هم دارد. 
 گفته بودید شــاید تیم ملی برای 

 برگزاری اردو به مشهد برود . 
از اتفاقات بســیار تاثیر گذاری که از لحاظ 
ســخت افزاری در فوتبال ایران در حال رخ 
دادن اســت، نباید راحت بگذریم.  هم در 
مشــهد یکی از مدرن ترین ورزشــگاه ها 
افتتــاح   و هــم در اهواز یکــی از بهترین 
استادیوم ها ایجاد شده اســت.  باید از این ظرفیت ها هم 
اســتفاده کنیم.  تیم ملی در حال حاضر شرایطی دارد که 
باید خودش را برای رقابت       های  بســیار مهم جهانی آماده 
کند و این طور نیست که بخواهیم با برگزاری اردوی تیم 
ملی در شهر      های مختلف، باعث معرفی مجموعه ها شویم. 
 اگر آقای  کی روش دوســت داشتند در این شهرها حضور 

پیدا کنیم، قطعا این اتفاق رخ خواهد داد. 
 از عملکردتان در مدتی که رئیس فدراســیون 

بودید، راضی هستید؟
من نمی توانم در ایــن زمینه نظری بدهم.  اما از عملکرد 

مجموعه فدراسیون در بیشتر زمینه ها رضایت دارم. 
 درباره حضور بانوان در ورزشــگاه ها چه نظری 

دارید؟ 
سیاست فدراسیون فوتبال در این زمینه همان سیاستی 
اســت که وزارت ورزش و جوانان در نظر می گیرد؛ قطعا  
شــکی وجود ندارد که فوتبال یک پدیده کاملا  اجتماعی 

است. 
 درباره اتفاقاتی که پیرامون کادر فنی استقلال 

تهران رخ داده، چه نظری دارید؟
فدراســیون فوتبال هیچ گونــه اظهار نظر و دخالتی در 
ایــن زمینه ها ندارد.  فقط می توانم بگویم اســتقلال و 
پرســپولیس و ســایر تیم       های پر طرفدار از دارایی       های 
فوتبال ایران هســتند. ما دخالتی در امور باشگاه ها در 

هیچ سطحی نداریم.

دخالتی در امور باشگاه ها و استقلال نداریم

تاج: به  کی روش قول 8 بازی را داده ام

پروانه کار منصوریان یک بازی دیگر تمدید شد

 مجتبی جباری، هافبک تیم اســتقلال بعد از خروج از باشگاه گفت: »آقای توفیقی 
شــنبه شب به ما پیامک زدند که یک شنبه به باشگاه بیاییم ولی هیچ کس پاسخ گو 
نیست.« وی افزود: »این یک بی احترامی است که قطعا بدون جواب نمی ماند.  تا الان 
که خیلی اتفاق بدی بوده اســت.« جباری ادامه داد: »پیشــاپیش نمی خواهم راجع 
به یک سری مســائل صحبت کنم.  ما از باشگاه با مدیران تماس   گرفتیم که ببینیم 
ماجرا چیست ولی هیچ خبری نشد.« او گفت: »منتظرم ابتدا وضعیت مشخص شود 
و بعــد از آن مفصــل راجع به آن صحبت می کنم.  باید به ما بگویند چرا نباید ســر 
تمرین برویم.« وی در پایان و در پاســخ به این ســوال که آیا قبل از بازی استقلال 
و پارس جنوبی اتفاقی افتاده که به یک باره او و رحمتی از اســتقلال کنار گذاشــته 
شده اند، گفت: »ما هم منتظریم تا ببینیم باشگاه چه صحبتی در این زمینه دارد.« 

جباری: بی احترامی باشگاه بی پاسخ نمی ماند
دفتر معاون اول رئیس جمهور ضمن تکذیب شــایعات و برخی ادعاها مبنی بر دخالت 
این دفتر در امور داخلی باشگاه های ورزشی تاکید کرد: »سیاست اصولی دولت تدبیر 
و امید حمایت از رشــته های مختلف ورزشــی از جمله ورزش فوتبال به عنوان یک 
سرمایه اجتماعی اســت.« به گزارش ایسنا، در این تکذیبیه آمده است: »در پی طرح 
برخی ادعاها و شایعات در روزهای اخیر در رسانه ها به ویژه فضای مجازی؛ دفتر معاون 
اول رئیس جمهور در عین تاکید بر عدم مداخله در امور داخلی باشگاه های ورزشی و 
تکذیب این دســت از ادعا ها اعلام می نماید اساسا دخالت در امور داخلی باشگاه های 
ورزشــی هیچ سنخیتی با شرح وظایف این دفتر ندارد، خاطرنشان می کند؛ این دفتر 
در چارچوب سیاست اصولی دولت حمایت از بخش ورزش کشور و رشته های ورزشی 
مختلف را وظیفه خود می داند و در این راستا از هیچ گونه کمکی دریغ نخواهد کرد.« 

بیانیه دفتر معاون اول رئیس جمهور در مورد باشگاه ها
سیدمهدی رحمتی دروازه بان و کاپیتان تیم استقلال گفت: »باشگاه مدیرعامل دارد 
و مــن در مورد اتفاقات صحبت نمی کنم.«  مهدی رحمتی پس از خروج از باشــگاه 
استقلال درباره کبودی صورتش و دلیل این موضوع گفت: »ان شاءا... بعدا در این باره 
صحبت می کنم.« رحمتی در پاســخ به این سوال که شما کاپیتان استقلال هستید 
و آیا دلیل حضورتان در باشــگاه، اخراج از استقلال بود؟ گفت: »باشگاه مدیرعامل 
دارد و بهتر اســت از ایشان ســوال کنید.« وی در پایان در پاسخ به سوال خبرنگار 
مهر مبنی بر این که آیا در تمرین اســتقلال شرکت می کنید یا خیر؟ گفت: »از شما 
خواهش کردم که صحبت نکنم.  بعدا به این سوالات پاسخ می دهم. « مجتبی جباری 
و   مهدی رحمتی هم زمان با تمرین دیروز آبی پوشان جهت انجام جلسه ای به باشگاه 

دعوت شده بودند. 

رحمتی: مدیرعامل باید درباره اتفاقات حرف بزند

AFC علیه ایران، در خدمت عربستان
به دنبال اختلافات سیاســی عربســتان بــا ایران و اعلام این کشــور مبنی بر عدم حضور در ایــران به بهانه نبود 
امنیت، AFC  در اقدامی عجیب رای به برگزاری مسابقات نمایندگان عربستان و ایران در کشوری ثالث داد. ماجرا 
به همین جا ختم نشــد و درخواســت نمایندگان ایران برای بازی در کشــورهایی مثل امارات و قطر نیز همواره با 
مخالفت مواجه شد تا همه تیم های ایرانی مجبور به بازی در عمان شوند، آن هم در شرایطی که مردم این کشور در 
تمام مسابقات به حمایت از تیم های سعودی پرداختند و ایرانی ها هرگز شرایط میزبانی را در مسقط تجربه نکردند.   
نکته عجیب تر این که تصمیمات نامعقول و عجیب کنفدراســیون فوتبال آسیا و خوش خدمتی به عربستانی ها ادامه 
یافته و برای بازی حساس برگشت 2 تیم داوری عرب   آن هم از عمان انتخاب شده است! با اعلام AFC کیو یونگ 
هیوک، داور اهل کره جنوبی قضاوت دیدار رفت پرســپولیس با الهلال در شــهر ابوظبی در تاریخ ۴ مهرماه جاری 
را برعهده خواهد داشت، ضمن این که دیدار برگشت 2 تیم را احمد ابوبکر الکاف  داور عمانی قضاوت خواهد کرد.

تماشای پرسپولیس و پیکان رایگان شد
دیشــب تماشای دیدار تیم های پرســپولیس و پیکان رایگان اعلام شد. به گزارش ایسنا، پس از واگذاری بلیت فروشی به باشگاه 
پرسپولیس، سرخ پوشان برای اولین بار میزبان بازی خود در ورزشگاه آزادی بودند و اعلام کردند بلیت فروشی در استادیوم انجام 
می شود.  اما عده ای از تماشاگران به روال سابق اقدام به خرید اینترنتی بلیت بازی کرده بودند که همین مسئله باعث سردرگمی 
آن ها و مسئولان برگزاری شده بود.  از این رو و پس از نگه داشتن هواداران تا ساعت ۱8:۴۰ پشت گیت های بلیت فروشی، دستور 
رایگان شدن تماشای بازی از سوی باشگاه صادر شد و پرسپولیسی ها نتوانستند برای این بازی بلیت فروشی و کسب درآمد کنند. 

به نظر می رسد مشکلات میان شرکت کارگزار فروشنده بلیت و باشگاه پرسپولیس باعث این اتفاق شده بود.

مهدی مرتضویان


